
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

皆様には、ますますの御清栄のこととお慶び申し上げます。 

浦和野田線（元荒川工区）につきましては、第１回オープンハウス型説明会でいただいた御意

見のうち、騒音対策と出津橋周辺の横断方法に関して検討を進めてまいりました。 

当日は、これら検討結果を御覧いただき、担当者が御質問等に対応させていただきます。 

お忙しい中、誠に恐れ入りますが、御参加いただきますようお願い申し上げます。 

御来場の方は、御都合の良い「日時・会場」へお越しください。 

なお、当日御都合の合わない方につきましては、説明会後にホームページへ当日の資料を掲載

しますので、御質問等ございましたら下記までお問合せください。 

 

日にち 時間帯 対象地域 会 場 

令和６年１１月２９日（金） 1８：30～20：30 

北越谷地区 

北越谷地区センター・公民館

会議室大 

（北越谷４丁目 8-35） 令和６年１１月３０日（土） ９：00～１１：３0 

令和６年１２月１日（日） 

10：00～12：00 荻島地区 

神明町２丁目 

荻島地区センター・公民館  

学習室 A  

（南荻島 187-1） 13：30～16：30 

 

  埼玉県 越谷県土整備事務所 道路施設担当 

   住所：埼玉県越谷市越ヶ谷 4-2-82 

   電話：048-964-5223、mail：q645221e@pref.saitama.lg.jp 

日時・会場 

事業路線・区間 

問合せ先 

裏面に続く 

mailto:q645221e@pref.saitama.lg.jp


 

 

 

 

 

 

埼玉県越谷県土整備事務所ホームページ 

https://www.pref.saitama.lg.jp/soshiki/b1011/index.html 

 

 

 

 

北越谷地区 

荻島地区 

神明町２丁目 

 事前申し込みは不要ですが、会場の都合により、

定員を超えた際は入場をお断りする場合がござい

ます。 

大変お手数おかけしますが、あらためて御都合の

良い日時・会場にお越しください。 

 駐車場の台数に限りがございますので、お車での

来場はお控えください。 

 いずれの日時・会場でも説明する内容は同じです。 

 説明会資料等について、後日当事務所ホームペー

ジに掲載いたします。 

 天候等の理由で中止する場合、現地及び当事務所

ホームページでお知らせいたします。 

【地域割】注意事項等 

 生活環境（騒音等）対策のうち、騒

音対策の検討結果の閲覧 

 出津橋周辺の円滑な横断対策につい

て、検討結果の閲覧 

 担当者との意見交換 など 

主な内容 ホームページへの資料掲載 

クリック 

モバイル用 ＰＣ用 

オープンハウス型説明会とは 

 説明動画の上映や説明パネル（図面）等の展示と併せて、担当者が参加者の質問に対して

説明をさせていただくとともに、幅広く意見等を伺う形式の説明会 
   

※第１回オープンハウス型説明会の様子 

 

 

 

 

 

 
【オープンハウス形式開催による主なメリット】 

・開催時間帯が多いため、都合のいい時間帯に来ることが出来る。 

・集会形式の説明会よりも、より多くの方が質問を行うことが出来る。 

・集会形式の説明会では、質問しづらいような些細なことでも質問しやすい。 

【オープンハウス形式開催による主なデメリット】 

・住民同士の意見共有がしづらい。 

⇒ 質問のあった主な事項については、ホームページ等で公開予定。 

https://www.pref.saitama.lg.jp/soshiki/b1011/index.html

